熊バス協発第 43 号

                                                     令和７年 ５月 １６日

 各高等学校長様

                         （一社 ）熊本県バスケットボール協会

                        会  長   桑  原  洋  征

                              （公印省略）

熊本県高等学校バスケットボールリーグ戦及び運営会議開催について（通知）

 標記の件に関し、別紙の通り熊本県高等学校バスケットボールリーグ戦及びリーグ戦運営会議を

開催することが決定いたしましたので下記の書類を送付いたします。

記

１  U18（日清食品）熊本県高等学校バスケットボールリーグ  ＜仮称＞2025 年度大会要項

２  U18（日清食品 ）熊本県高等学校バスケットボールリーグ  ＜仮称＞2025 年度運営会議について

  ※出欠確認に関しましてはリーグ戦申込と同じファイルにございます。